
Edzőbizottsági ülés jegyzőkönyv 

 

Az ülés időpontja, helye: 

2024.03.18. 9:30, online-skype kapcsolaton keresztül 

 

Edzőbizottsági tagok, állandó meghívottak: 

Ficsor László        bizottságvezető 

Alföldi Zoltán, Mácsik Miklós, Molnár Dezső, Polivka Dóra bizottsági tagok 

Lőrincz Attila        szövetségi kapitány 

ifj Pergel László        Up szövetségi kapitány 

Szögi László         sportágfejlesztési igazgató 

Vanczák Gergely                         szakmai alelnök 

 

Az ülésen részt vettek még, Nagy Gábor és Molnár Zoltán egyesületi edzők 

 

A bizottság, Lőrincz Attila rövid időbeli felkérésére rendkívüli ülésen tárgyalta a napirendet. 

 

A bizottság 5/5 részvétel mellett határozatképes. 

 

Tervezett napirendi pontok: 

1. Jegyzőkönyvvezető választás 

2. Európai kvalifikációs versenyre, és az Európa Bajnokságra történő előterjesztés 

véleményezése 

  

1./ Jegyzőkönyvvezető választás:  

Jelölt: Ficsor László 

A jelölt a felkérést vállalja.  

A bizottság 5 igen szavazattal a jelöltet elfogadta. 

 

2./ Európai kvalifikációs versenyre, és az Európa Bajnokságra történő előterjesztés 

véleményezése. 

 

Az edzőbizottsági tagok Lőrincz Attila szövetségi kapitány előterjesztését az alábbi 

megjegyzésekkel, 5 igen szavazattal a MESZ elnökségének elfogadásra javasolja: 

- Az előterjesztett csapatoknál az edzőkről se feledkezzünk meg! A csapatokat az 

edzőkkel együtt kezeljük! Pl. edzőtáborozáskor. 

- A csapatok menedzselési juttatásait -eredmény-, és cél alapján – differenciáltan 

kezeljük! Pl. Az Európai olimpiai kvalifikációra készülő csapatok nagyobb támogatást 

kapjanak, mint az Európa Bajnokságra egyéb szempontok alapján készülő csapatok 

(Nem olimpiai számok. Hazai rendezésű versenyen létszámnövelő, ill menedzselési 

szempontjai.) 

- Ficsor szerint, az hogy nem tud edzőtáborban készülni a versenyre sem Bácskai Máté, 

sem Pető Zsolt, az tovább csökkenti az amúgy sem nagy esélyeinket a versenyeken! 



Pető Zsolt külföldi edzőtáborozáson részt tudott venni, majd az egyik (vagy egyetlen) 

fő versenyfelkészülést munka mellett végzi, ezért úgy tűnik Ficsor számára, hogy a 

versenyző nem hisz az eredményes szereplésben. Ez Bácskaira is vonatkozik! 

 

 

Készült: 2024.03.18. 

            Ficsor László 

Jegyzőkönyv vezető 

 


